Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5

имени Героя Советского Союза В.И. Русинова

       Тел. 8 (39147) 91-9-77                                             e-mail: info-eva@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  6 октября  2021 г.                                                                                 №246

О проведении краевого методического дня

  С целью реализации плана работы краевого проекта по повышению ка-

чества образования школ с низкими образовательными результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.10.2021 г. краевой методический день – управленческий де-

сант.

2. С целью подготовки данного мероприятия создать рабочую группу в сле-

дующем составе:

Шульц Е.К., заместитель директора по УВР;

Обеднина А.В., заместитель директора по ВР;

Матулис Е.Н., педагог-психолог;

Демидова Н.А., учитель.

Пригласить в состав группы всех заинтересованных лиц (руководители

направлений; педагогические работники, планирующие представлять свой

опыт).

3. Рабочей группе разработать и согласовать программу мероприятия (со-

гласно краевых рекомендаций), принять участие в разработке методического

семинара.

4. Павлову А.Н., учителю информатики, оказать содействие по обеспечению

технического оснащения методического дня.

5. Школьную координацию данного мероприятия и общий контроль остав-

ляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Демидова Н.А.

Павлов А.Н.

Матулис Е.Н.

Обеднина А.В.

Шульц Е.К.